11, tah. Şuayb el-Arnâvût, Huseyn el-Esed, Beyrut-1990, VII. baskı; Tezkiratu'l-Huffâz, I. 190, Daru'l-Kütüb el-İlmiyye, Beyrut-t.y. I-IV.

Yazarı böyle bir yargıya sevkeden *Kûtu'l-Kulûb*'dan naklettiği bu bilgi, Sezgin'in gözünden kaçmış değildir. Nitekim Sezgin, Ebû Tâlib el-Mekkî'nin (ö. 386/996) bu sözünü, "Sonra Yemen'de Ma'mer b. Râşid, gerek gelişigüzel bir şekilde ve gerekse muayyen bablar halinde bulunan süneni topladı" şeklinde terceme etmiştir.<sup>11</sup> Burada gözden kaçan bir şey varsa o da, "Cemaa fîhi sünenen mensûreten mubevveten" ifadesindeki "sünen" kelimesinden

9. "Muhakkık, nüsha hakkında önemli bilgiler vermektedir. Muhakkık tarafından bilgi verilmeyen bazı özelliklere sahip olduğu da tarafımızdan gözlenen, ancak konumuzla ilgili olmadığı için söz konusu etmediğimiz bu nüsha, H. 606, (M. 1209) tarihinde istinsah edilmiştir. Bu nüshanın *el-Câmi*'in aslının sahip olduğu özellikleri taşımadığı görülmektedir."

Muhakkık, aslında nüsha hakkında önemli bilgiler vermemektedir. Zira gerek nâşir, gerekse el-A'zamî, Musannef'in başına kısa bir not düşerek, Abdurrazzak'ın *Musannaf*'ı hakkında müstakil bir mukaddime yayınlacaklarını belirtmekle yetinmişler, ne Abdurrazzak ve Ma'mer'den,